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 Clasificación  : Open Barcelona 2019 - Sant Vicenç                                  
 
 Lugar de celebración : SANT VICENÇ DELS HOR 
 Fecha                : 17/02/19 
 Clase de la prueba   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 
 Distancia            :  12     Kms - Promed     :  18.08  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     215 BOSCH,JAUME          JUN-2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:39:50           
   2     230 FERRER,ROGER         JUN-1  73 TEM XX                  00:41:24     1:34 min. 
   3     202 COSTA,PAU            JUN-2  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:41:50     2:00 min. 
   4     201 CATEURA,MARTI        JUN-2  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:43:13     3:23 min. 
   5     204 BORRÀS,JOAN          JUN-2  BAIX TER-JODOFI            00:43:54     4:04 min. 
   6     776 GARRIDO,Jordi        MA-40  TEAM NOU ESPAI             00:43:55     4:05 min. 
   7     777 MARTINEZ,Santi       MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      00:44:19     4:29 min. 
   8     224 ALADESA,MARC         JUN-1  CORVI TEAM                 00:44:20     4:30 min. 
   9     207 MORRAL,MANEL         JUN-2  TREK BICISPRINT SABADELL   00:44:38     4:48 min. 
  10     808 FIDALGO,Roberto      MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:45:19     5:29 min. 
  11     811 LUCEÑO,Xavi          MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA  00:45:21     5:31 min. 
  12     790 MIR,Josep Maria      MA-40  MANRESA ESPORT CICLISTA    00:45:21     5:31 min. 
  13     234 PEREZ,JUAN           JUN-1  KROSS RACING TEAM ESPAÑA   00:45:58     6:08 min. 
  14     783 ITO,Josep            MA-40  LLUÇANÈS. UNIÓ CICLISTA    00:46:01     6:11 min. 
  15     203 MARTI,Genis          JUN-2  BSIXBIKES-JORMAT           00:46:10     6:20 min. 
  16     815 PAJAROLS,Albert      MA-40  365 TEAM                   00:46:28     6:38 min. 
  17     781 DEL BAÑO,Oscar       MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:46:39     6:49 min. 
  18     208 JORDAN,ARNAU         JUN-2  BGTEAM 100 NATURAL         00:46:47     6:57 min. 
  19     782 CASTRO,CARLOS        MA-40  CICLES SANS. ASSOC. CLUB   00:47:22     7:32 min. 
  20     229 COPADO,GERARD        JUN-1  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:47:31     7:41 min. 
  21     223 AGUSTI,LLUC          JUN-1  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:48:23     8:33 min. 
  22     225 ANCION,Stefan        JUN-1  VILADOMAT VALLNORD SCOTT   00:48:31     8:41 min. 
  23     780 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    00:48:39     8:49 min. 
  24     227 BOIXADE,MARTI        JUN-1  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:49:02     9:12 min. 
  25     806 COMELLAS,DAVID       MA-40  CORVI TEAM                 00:49:12     9:22 min. 
  26     807 DE LA TORRE,JUAN CAR MA-40  ADDICT BIKES RACING TEAM   00:49:31     9:41 min. 
  27     235 TOMAS,GERARD         JUN-1  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:49:36     9:46 min. 
  28     784 HUERTAS,Oscar        MA-40  73 TEM XX                  00:49:49     9:59 min. 
  29     813 MARTINEZ,Lluís       MA-40  RAVET BIKE                 00:49:59    10:09 min. 
  30     785 FUENTES,JOSE         MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:50:09    10:19 min. 
  31     809 GANGOLELLS,Moisès    MA-40  BICICLINIC CLUB CICLISTA   00:50:13    10:23 min. 
  32     209 IGLESIAS,ELOI        JUN-2  LA TORRETA BIKE            00:50:21    10:31 min. 
  33     206 LUIS,Alex            JUN-2  CORVI TEAM                 00:51:05    11:15 min. 
  34     786 RODRIGUEZ,CARLOS     MA-40  CC RATPENAT                00:51:06    11:16 min. 
  35     332 DURAN,MAGDALENA      F-S23  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:51:07    11:17 min. 
  36     327 TERRADAS,LAURA       F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:51:07    11:17 min. 
  37     787 BALANYA,Isaac        MA-40  TEAM NOU ESPAI             00:51:12    11:22 min. 
  38     220 SEBASTIA,Oriol       JUN-2  VILADOMAT VALLNORD SCOTT   00:51:30    11:40 min. 
  39     800 MARTINEZ,Manel       MA-40  RAVET BIKE                 00:51:53    12:03 min. 
  40     819 VALVERDE,MANUEL      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:51:56    12:06 min. 
  41     795 CUBI,Xevi            MA-40  CENTRE EXCURSIONISTA SERR  00:52:31    12:41 min. 
  42     803 ALEU,ORIOL           MA-40  365 TEAM                   00:52:41    12:51 min. 
  43     326 MORENO,NOEMI         F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:52:48    12:58 min. 
  44     228 BOLEA,ALEX           JUN-1  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:52:50    13:00 min. 
  45     792 ZORRILLA,Jose Antoni MA-40  BTT SANTA PERPETUA. CLUB   00:52:54    13:04 min. 
  46     214 BERGLUND,PAU         JUN-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:52:55    13:05 min. 
  47     226 BLANQUE,ARNAU        JUN-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:52:57    13:07 min. 
  48     818 SIMARRO,JOSE ANTONIO MA-40  ELS CULETS VERMELLS. CC    00:53:01    13:11 min. 
  49     213 FARGAS,PAU           JUN-2  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO  00:53:09    13:19 min. 
  50     816 PEREZ,JUAN           MA-40  LA TORRETA BIKE CLUB CICL  00:53:23    13:33 min. 
  51     798 COLOMINA,Josep       MA-40  ONE TO ONE ENTRENADORS     00:53:28    13:38 min. 
  52     221 SOTO,DAVID           JUN-2  CALDERI. ESPORT CICLISTA   00:53:51    14:01 min. 
  53     333 GAY,Sara             F-S23  BIKING POINT. CLUB CICLIS  00:53:54    14:04 min. 
  54     216 BURGOS,Arnau         JUN-2  VILADOMAT VALLNORD SCOTT   00:53:57    14:07 min. 
  55     791 COMINO,Sergi         MA-40  ONE TO ONE ENTRENADORS     00:54:23    14:33 min. 
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  56     218 MEMBRIVES,IVAN       JUN-2  BGTEAM 100 NATURAL         00:55:14    15:24 min. 
  57     802 MILLÁN,ANDRÉS        MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  00:55:45    15:55 min. 
  58     217 GOMEZ-ALVAREZ,TONI   JUN-2  ONE TO ONE ENTRENADORS     00:56:02    16:12 min. 
  59     330 MUNTADAS,JORDINA     F-ELI  CORVI TEAM                 00:56:28    16:38 min. 
  60     331 TORA,MARTA           F-ELI  BGTEAM 100 NATURAL         00:56:28    16:38 min. 
  61     810 HORCAJADA,José ANTON MA-40  TRIBIKE CABRILS            00:56:38    16:48 min. 
  62     231 IRANZO,ROGER         JUN-1  LA TORRETA BIKE            00:56:47    16:57 min. 
  63     797 ONORATO,Antonio Luís MA-40  BGTEAM 100 NATURAL         00:57:29    17:39 min. 
  64     334 SOLER,MAR            F-S23  JUFRE VIC-ETB              00:57:32    17:42 min. 
  65     212 BENEYTO,GUILLERMO    JUN-2  PROBIKE  CLUB              00:57:53    18:03 min. 
  66     222 ADELL,GUILLERMO      JUN-1  RADIKALBIKES-ARTSPORT      00:57:53    18:03 min. 
  67     232 MARTINEZ,ARNAU       JUN-1  CORVI TEAM                 00:58:05    18:15 min. 
  68     817 SAEZ,MIGUEL   ANGEL  MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST  00:58:55    19:05 min. 
  69     805 CIURANS,JOFRE        MA-40  STYLE-SLEEVE               00:58:55    19:05 min. 
  70     789 FERNANDEZ,FRANCISCO  MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA      00:59:15    19:25 min. 
  71     796 ZAFRA,ANGEL          MA-40  BICICLINIC CLUB CICLISTA   00:59:21    19:31 min. 
  72     337 FUENTES,LIDIA        F-S23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH       00:59:48    19:58 min. 
  73     801 URRUTIA,JOSE MARIA   MA-40  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV  01:00:26    20:36 min. 
  74     793 ESTEBAN,CARLOS       MA-40  CS COMPROSER-PC MORENITO   01:00:36    20:46 min. 
  75     335 DIAZ,JULIA           F-S23  BGTEAM 100 NATURAL         01:00:59    21:09 min. 
  76     328 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  BGTEAM 100 NATURAL         01:01:08    21:18 min. 
  77     804 ALEJO,Lluís          MA-40  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  01:01:15    21:25 min. 
  78     338 NEZHOVOROVA,ALEXANDR F-M30  CS COMPROSER-PC MORENITO   01:03:36    23:46 min. 
  79     342 NIETO,MONICA         F-M30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:05:48    25:58 min. 
  80     344 SOMS,Clara           F-M40  MEDINA. CLUB CICLISTA      01:08:29    28:39 min. 
  81     339 AL BAKALI,LAILA      F-M30  BGTEAM 100 NATURAL         01:09:19    29:29 min. 
  82     336 CABALLER,ANNA        F-S23  TREK BICISPRINT SABADELL   01:09:30    29:40 min. 
  83     812 MAESTRE,DANIEL       MA-40  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO.  01:11:02    31:12 min. 
  84     211 ARIZA,DAVID          JUN-2  LA TORRETA BIKE            01:11:19    31:29 min. 
  85     340 LUJA,ANA             F-M30  BICIOCASION BARCELONA-OPE  01:16:26    36:36 min. 
  86     329 QUIROGA,SONIA        F-ELI  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT  00:41:52    1 Vts  
  87     341 AMARO,VANESSA        F-M30  BICIOCASION BARCELONA-OPE  00:45:03    1 Vts  
 
 Clasificación de : JUNIORS 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     215 BOSCH,JAUME          JUN-2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:39:50           
   2     230 FERRER,ROGER         JUN-1  73 TEM XX                 00:41:24     1:34 min. 
   3     202 COSTA,PAU            JUN-2  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:41:50     2:00 min. 
   4     201 CATEURA,MARTI        JUN-2  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:43:13     3:23 min. 
   5     204 BORRÀS,JOAN          JUN-2  BAIX TER-JODOFI           00:43:54     4:04 min. 
   6     224 ALADESA,MARC         JUN-1  CORVI TEAM                00:44:20     4:30 min. 
   7     207 MORRAL,MANEL         JUN-2  TREK BICISPRINT SABADELL  00:44:38     4:48 min. 
   8     234 PEREZ,JUAN           JUN-1  KROSS RACING TEAM ESPAÑA  00:45:58     6:08 min. 
   9     203 MARTI,Genis          JUN-2  BSIXBIKES-JORMAT          00:46:10     6:20 min. 
  10     208 JORDAN,ARNAU         JUN-2  BGTEAM 100 NATURAL        00:46:47     6:57 min. 
  11     229 COPADO,GERARD        JUN-1  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:47:31     7:41 min. 
  12     223 AGUSTI,LLUC          JUN-1  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:48:23     8:33 min. 
  13     225 ANCION,Stefan        JUN-1  VILADOMAT VALLNORD SCOTT  00:48:31     8:41 min. 
  14     227 BOIXADE,MARTI        JUN-1  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:49:02     9:12 min. 
  15     235 TOMAS,GERARD         JUN-1  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:49:36     9:46 min. 
  16     209 IGLESIAS,ELOI        JUN-2  LA TORRETA BIKE           00:50:21    10:31 min. 
  17     206 LUIS,Alex            JUN-2  CORVI TEAM                00:51:05    11:15 min. 
  18     220 SEBASTIA,Oriol       JUN-2  VILADOMAT VALLNORD SCOTT  00:51:30    11:40 min. 
  19     228 BOLEA,ALEX           JUN-1  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:52:50    13:00 min. 
  20     214 BERGLUND,PAU         JUN-2  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:52:55    13:05 min. 
  21     226 BLANQUE,ARNAU        JUN-1  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:52:57    13:07 min. 
  22     213 FARGAS,PAU           JUN-2  TEAM ONE TO ONE ENTRENADO 00:53:09    13:19 min. 
  23     221 SOTO,DAVID           JUN-2  CALDERI. ESPORT CICLISTA  00:53:51    14:01 min. 
  24     216 BURGOS,Arnau         JUN-2  VILADOMAT VALLNORD SCOTT  00:53:57    14:07 min. 
  25     218 MEMBRIVES,IVAN       JUN-2  BGTEAM 100 NATURAL        00:55:14    15:24 min. 
  26     217 GOMEZ-ALVAREZ,TONI   JUN-2  ONE TO ONE ENTRENADORS    00:56:02    16:12 min. 
  27     231 IRANZO,ROGER         JUN-1  LA TORRETA BIKE           00:56:47    16:57 min. 
  28     212 BENEYTO,GUILLERMO    JUN-2  PROBIKE  CLUB             00:57:53    18:03 min. 
  29     222 ADELL,GUILLERMO      JUN-1  RADIKALBIKES-ARTSPORT     00:57:53    18:03 min. 
  30     232 MARTINEZ,ARNAU       JUN-1  CORVI TEAM                00:58:05    18:15 min. 
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  31     211 ARIZA,DAVID          JUN-2  LA TORRETA BIKE           01:11:19    31:29 min. 
 
 
 Clasificación de : MASTERS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     776 GARRIDO,Jordi        MA-40  TEAM NOU ESPAI            00:43:55          min. 
   2     777 MARTINEZ,Santi       MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     00:44:19       24 seg. 
   3     808 FIDALGO,Roberto      MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA     00:45:19     1:24 min. 
   4     811 LUCEÑO,Xavi          MA-40  CENTELLES. PENYA CICLISTA 00:45:21     1:26 min. 
   5     790 MIR,Josep Maria      MA-40  MANRESA ESPORT CICLISTA   00:45:21     1:26 min. 
   6     783 ITO,Josep            MA-40  LLUÇANÈS. UNIÓ CICLISTA   00:46:01     2:06 min. 
   7     815 PAJAROLS,Albert      MA-40  365 TEAM                  00:46:28     2:33 min. 
   8     781 DEL BAÑO,Oscar       MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA     00:46:39     2:44 min. 
   9     782 CASTRO,CARLOS        MA-40  CICLES SANS. ASSOC. CLUB  00:47:22     3:27 min. 
  10     780 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA   00:48:39     4:44 min. 
  11     806 COMELLAS,DAVID       MA-40  CORVI TEAM                00:49:12     5:17 min. 
  12     807 DE LA TORRE,JUAN CAR MA-40  ADDICT BIKES RACING TEAM  00:49:31     5:36 min. 
  13     784 HUERTAS,Oscar        MA-40  73 TEM XX                 00:49:49     5:54 min. 
  14     813 MARTINEZ,Lluís       MA-40  RAVET BIKE                00:49:59     6:04 min. 
  15     785 FUENTES,JOSE         MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA     00:50:09     6:14 min. 
  16     809 GANGOLELLS,Moisès    MA-40  BICICLINIC CLUB CICLISTA  00:50:13     6:18 min. 
  17     786 RODRIGUEZ,CARLOS     MA-40  CC RATPENAT               00:51:06     7:11 min. 
  18     787 BALANYA,Isaac        MA-40  TEAM NOU ESPAI            00:51:12     7:17 min. 
  19     800 MARTINEZ,Manel       MA-40  RAVET BIKE                00:51:53     7:58 min. 
  20     819 VALVERDE,MANUEL      MA-40  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:51:56     8:01 min. 
  21     795 CUBI,Xevi            MA-40  CENTRE EXCURSIONISTA SERR 00:52:31     8:36 min. 
  22     803 ALEU,ORIOL           MA-40  365 TEAM                  00:52:41     8:46 min. 
  23     792 ZORRILLA,Jose Antoni MA-40  BTT SANTA PERPETUA. CLUB  00:52:54     8:59 min. 
  24     818 SIMARRO,JOSE ANTONIO MA-40  ELS CULETS VERMELLS. CC   00:53:01     9:06 min. 
  25     816 PEREZ,JUAN           MA-40  LA TORRETA BIKE CLUB CICL 00:53:23     9:28 min. 
  26     798 COLOMINA,Josep       MA-40  ONE TO ONE ENTRENADORS    00:53:28     9:33 min. 
  27     791 COMINO,Sergi         MA-40  ONE TO ONE ENTRENADORS    00:54:23    10:28 min. 
  28     802 MILLÁN,ANDRÉS        MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC 00:55:45    11:50 min. 
  29     810 HORCAJADA,José ANTON MA-40  TRIBIKE CABRILS           00:56:38    12:43 min. 
  30     797 ONORATO,Antonio Luís MA-40  BGTEAM 100 NATURAL        00:57:29    13:34 min. 
  31     817 SAEZ,MIGUEL   ANGEL  MA-40  BIKETRAINING CLUB CICLIST 00:58:55    15:00 min. 
  32     805 CIURANS,JOFRE        MA-40  STYLE-SLEEVE              00:58:55    15:00 min. 
  33     789 FERNANDEZ,FRANCISCO  MA-40  MEDINA. CLUB CICLISTA     00:59:15    15:20 min. 
  34     796 ZAFRA,ANGEL          MA-40  BICICLINIC CLUB CICLISTA  00:59:21    15:26 min. 
  35     801 URRUTIA,JOSE MARIA   MA-40  PROTOURBCN GRUPO DEPORTIV 01:00:26    16:31 min. 
  36     793 ESTEBAN,CARLOS       MA-40  CS COMPROSER-PC MORENITO  01:00:36    16:41 min. 
  37     804 ALEJO,Lluís          MA-40  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 01:01:15    17:20 min. 
  38     812 MAESTRE,DANIEL       MA-40  BIKE HOUSE-TOMAS DOMINGO. 01:11:02    27:07 min. 
 
 
 Clasificación de : FEMINES ELIT 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     327 TERRADAS,LAURA       F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:51:07          min. 
   2     326 MORENO,NOEMI         F-ELI  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:52:48     1:41 min. 
   3     330 MUNTADAS,JORDINA     F-ELI  CORVI TEAM                00:56:28     5:21 min. 
   4     331 TORA,MARTA           F-ELI  BGTEAM 100 NATURAL        00:56:28     5:21 min. 
   5     328 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  BGTEAM 100 NATURAL        01:01:08    10:01 min. 
   6     329 QUIROGA,SONIA        F-ELI  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT 00:41:52    1 Vts  
 
 
 Clasificación de : FEMINES SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     332 DURAN,MAGDALENA      F-S23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:51:07          min. 
   2     333 GAY,Sara             F-S23  BIKING POINT. CLUB CICLIS 00:53:54     2:47 min. 
   3     334 SOLER,MAR            F-S23  JUFRE VIC-ETB             00:57:32     6:25 min. 
   4     337 FUENTES,LIDIA        F-S23  TBIKES-AMUNT C.C.-BH      00:59:48     8:41 min. 
   5     335 DIAZ,JULIA           F-S23  BGTEAM 100 NATURAL        01:00:59     9:52 min. 
   6     336 CABALLER,ANNA        F-S23  TREK BICISPRINT SABADELL  01:09:30    18:23 min. 
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 Clasificación de : FEMINES MASTER 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     338 NEZHOVOROVA,ALEXANDR F-M30  CS COMPROSER-PC MORENITO  01:03:36          min. 
   2     342 NIETO,MONICA         F-M30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:05:48     2:12 min. 
   3     344 SOMS,Clara           F-M40  MEDINA. CLUB CICLISTA     01:08:29     4:53 min. 
   4     339 AL BAKALI,LAILA      F-M30  BGTEAM 100 NATURAL        01:09:19     5:43 min. 
   5     340 LUJA,ANA             F-M30  BICIOCASION BARCELONA-OPE 01:16:26    12:50 min. 
   6     341 AMARO,VANESSA        F-M30  BICIOCASION BARCELONA-OPE 00:45:03    1 Vts  
 


